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Tabla salarial para configurar costes de personal

ANEXO I

CATEGORIA

Técnico

Auxiliar

Tecnico
Especialista

Titulado de

grado medio

Titulado

superior

Titulado

superior

TABLA DE CATEGORIAS DE CONTRATACION

TITULACION

Formacion profesional de
grado medio, Educacion
Secundaria obligatoria o
equivalents

Formacion Profesional de
grado superior o Bachiller

Diplomatura, Ingenieria
técnica, Arquitectura técnica o
Grado de menos de 240 ECTS

Licenciatura o Grado

Doctor

COSTE MINIMO TOTAL
ANUAL DEL SALARIO
PARA LA US

(tiempo completo),
INCLUIDAS

CUOTA PATRONALES

21.937,56

22.099,56

25.405,80

30.634,32

32.200,00

SALARIO
BRUTO
MENSUAL

(12 pagas)

1.586,00

1.396,23

1.603,12

1.933,45

2.042,11

COSTE MAXIMO TOTAL
ANUAL DEL SALARIO
PARALAUS

(tiempo completo),
INCLUIDAS

CUOTAS PATROMALES

32.506,40

33.147,84

38.108,76

45,951,48

48.803,00

SALARIO
BRUTO
MENSUAL
(12 pagas)

2.079,00

2.094,35

2.407,68

2.903,18

3.083,31




